

6 Haziran 2013

## ÇOCUK ve MEDYA STRATEJİSİ İÇİN ANNE-BABA GÖRÜŞÜ TALEBİ

**Değerli Anne ve Babalar,**

27 Mayıs 2013 tarihinde *Çocuk ve Medya Hareketi* başladı. Bu hareketi medyanın olumsuz etkilerinden çocukları korumak ve olumlu etkilerinden yararlanmak amacıyla atılan ilk adım kabul edebiliriz.

Çocuk ve medya sorunu yalnızca ülkemizin değil dünyanın da sorunudur. Ne tek sorumlu medyadır ne de bu konunun tek tarafı yalnızca çocuklardır. Çocuk ve medya konusu başta eğitim sistemi olmak üzere medya, medya meslek örgütleri, anne ve babalar, öğretmenler, öğrenciler, sivil toplum kuruluşları, üniversiteler, kamu kurum ve kuruluşları gibi etkileyen tüm tarafları ilgilendiriyor.

Medyanın olumsuz etkilerinden çocukların korunması ve olumlu yönlerinden daha çok yararlanılması için *Çocuk ve Medya Stratejisi*'nin hazırlanmasına karar verdik. 13 Nisan 2013 tarihinde düzenlediğimiz çalıştayın çıktıları ile *Strateji Belgesi Mevcut Durum Çalıştay Raporu* hazırladık. Ardından düzenlediğimiz Eskişehir, Ankara ve İstanbul Odak Grup Toplantıları sonunda **Strateji Belgesi Odak Grup Çalışma Raporu**'nu sonuçlandırdık.

14-15 Kasım 2013 tarihinde ise çocuk ve yetişkinlerin katılımı ile *1. Türkiye Çocuk ve Medya Kongresi*'ni düzenleyeceğiz. Bu Kongreye anneler ve babalar Gözlemci Delege olarak katılabilecek.

*Strateji Belgesi* için 9-18 yaş grubu çocuk görüşüne başvurulması yanında özellikle anne-baba ve her yaşta yetişkinin de görüşünün alınmasının çok önemli olduğunu düşünüyoruz.

Bu amaçla hazırladığımız 3 soru için görüş bildirmenizi talep ediyoruz:

*Medyanın olumsuz etkilerinden çocuklarımızın korunması için medyaya yönelik önerileriniz nelerdir?*

*Medyanın daha yararlı olabilmesi için önerileriniz nelerdir?*

*Medyanın olumsuz etkilerinden çocukları korumak için ne yapmalı?*

Görüşlerinizi, **1 Eylül 2013** tarihine kadar [info@cocukvemedyakongresi.org](mailto:info@cocukvemedyakongresi.org) adresine göndermenizi istirham ederiz.

Esenlik dileklerimizle ve saygılarımızla,

**Necmettin Oktay**

Strateji Danışmanı

**Mustafa Ruhi Şirin**

Çocuk Vakfı Başkanı

**Prof. Dr. Halûk Yavuzer**  
Kongre Başkanı

**Kongre Genel Yönetmen**